CÔNG TY TNHH MTV ÔTÔ
TRƯỜNG HẢI ĐỒNG NAI

         Số:           01 /TT-ĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Biên Hòa, ngày 20  tháng  12     năm 2024

 Kính gửi:
                                         - UBND thành phố Biên Hòa;

                                 - Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Biên Hòa.

1. Chúng tôi là: Công ty TNHH MTV Ôtô Trường Hải Đồng Nai, Chủ đầu tư
dự án “Showrom ô tô, diện tích 864 m2 với sức chứa 150 xe; văn phòng làm việc,
diện tích 1.152 m2 và xưởng bảo trì sữa chữa ô tô, diện tích 864 m2 với quy mô
1.800 xe ôtô/năm” thuộc mục số 2 Phụ lục V ban hành kèm theo Nghị định số
08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ quy định chi tiết một
số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Căn cứ quy định của Pháp luật về bảo vệ môi trường, dự án “Showrom ô tô,
diện tích 864 m2 với sức chứa 150 xe; văn phòng làm việc, diện tích 1.152 m2 và
xưởng bảo trì sữa chữa ô tô, diện tích 864 m2 với quy mô 1.800 xe ôtô/năm” thuộc
thẩm quyền cấp giấy phép môi trường của UBND thành phố Biên Hòa.

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 19, Đường số 2a, Phường An Bình, Thành Phố
Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

3. Địa điểm thực hiện dự án: Số 18, Đường số 2a, KCN Biên Hòa II, Phường
An Bình, Thành Phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3603851207 đăng ký lần đầu
ngày 14/01/2022, đăng ký thay đổi lần thứ 1, ngày 17/10/2023 do Phòng Đăng ký
kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp.

- Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh số 00002 đăng ký lần đầu
ngày 14/04/2022, đăng ký thay đổi lần thứ 1, ngày 15/11/2023 do Phòng Đăng ký
kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp.

4. Người đại diện:
- Ông: Trần Đào Minh Hữu        Chức vụ: Tổng Giám đốc
- Số điện thoại: 0251 389 1726
5. Người liên hệ trong quá trình tiến hành thủ tục: Trần Thị Thúy Diễm
Chức vụ: Nhân viên phụ trách dự án
Điện thoại: 0373114642
Chúng tôi xin gửi đến UBND thành phố Biên Hòa hồ sơ gồm (trừ trường hợp

đề nghị cấp điều chỉnh giấy phép môi trường):
- 01 bản Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án “Showrom ô tô,

diện tích 864 m2 với sức chứa 150 xe; văn phòng làm việc, diện tích 1.152 m2 và
xưởng bảo trì sữa chữa ô tô, diện tích 864 m2 với quy mô 1.800 xe ôtô/năm”.

V/v đề nghị cấp giấy phép môi trường
của dự án “Showrom ô tô, diện tích 864
m2 với sức chứa 150 xe; văn phòng làm
việc, diện tích 1.152 m2 và xưởng bảo trì
sữa chữa ô tô, diện tích 864 m2 với quy

mô 1.800 xe ôtô/năm”